Отдел образования администрации города Саки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505

 Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2saki@mail.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2021г.                                                                                      № 158

О комплектовании  10 класса

В соответствии с поданными заявлениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2021/2022 учебный год один десятый класс списочным

составом согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Штокаленко Е.А.  в срок до 01.09.2021 года

вывесить списки обучающихся на информационном стенде школы.

3. Делопроизводителю Довгань Г.В. ознакомить с настоящим приказом работников

под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Штокаленко Е.А.

Директор                                            Л.В. Петрик

С приказом ознакомлены: Штокаленко Е.А.

                                             Довгань Г.В.

                                             Куртмаметова Э.А.

Приложение к приказу МБОУ

mailto:school2saki@mail.ru

«Сакская СШ № 2 им. Героя Советского Союза

 З.А. Космодемьянской»

от 31.08.2021г. № 158

Списочный состав десятого класса

№ п/п Ф.И.О.  обучающегося

1.  Асанов Сервер Резаевич

2.  Бессараб  Кирилл Александрович

3.  Ивенкова Елизавета Ивановна

4.  Касиян Юлия Викторовна

5.  Кияница  Артем Михайлович

6.  Котюшко Ангелина Андреевна

7.  Крулёва Анна Руслановна

8.  Никоноров Никита Сергеевич

9.  Палий Алина Николаевна

10.  Полун Иван Романович

11.  Савельев Никита  Алексеевич

12.  Соколовская  Екатерина

13.  Сухих Анна  Валерьевна

14.  Тарасевич Дарья Владимировна

15.  Терещенко Зоя Вадимовна

16.  Чимрова Ксения Ивановна

		2021-09-12T21:51:47+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа